2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.12.2018 № 134
	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Положением о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72, рассмотрев ходатайство председателя территориального общественного самоуправления по улице Льва Толстого Павловой Ирины Михайловны от 30.10.2018, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области за оказанную помощь жителям улицы Льва Толстого и других прилегающих улиц, в наведении порядка, чистоты улиц, ремонта дороги, пешеходного моста и питьевого колодца:

1.1. Данилова Антона Александровича – директора Общества с ограниченной ответственностью «Данко-Транс», депутата Вяземского районного Совета депутатов;
1.2.Шушкина Павла Викторовича – водителя Общества с ограниченной ответственностью «Данко-Транс», депутата Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.
2. Выплатить каждому из награжденных, единовременную денежную премию согласно Положения о награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 27.09.2016 № 72.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru) (MGORV.RU).

Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев